[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ

31.07.2014                                               № 235                              р. п. Каменоломни

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района от 28.07.2011 №70 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих в Октябрьском районе»
В соответствии со статьей 18  Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службы РФ» и Областным законом  Ростовской области 09.10.2007 №786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области",  статьей 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район», в целях определения уровня профессиональной подготовки и соответствия муниципальных служащих аппарата, отраслевых органов и структурных подразделений администрации Октябрьского района, замещаемым муниципальным должностям муниципальной службы, а также для решения вопроса о присвоении муниципальным служащим квалификационных разрядов (квалификационной надбавки).

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. В решение Собрания депутатов Октябрьского района от 28.07.2011 №70 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих в Октябрьском районе» внести следующие изменения:

1.1. В приложении к решению абзац второй пункта 16 раздела III изложить в следующей редакции:

«При аттестации муниципальных служащих, являющихся членами аттестационной комиссии, аттестуемый в голосовании не участвует».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
                     Глава

        Октябрьского района                                                                 Е.П.Луганцев

Председатель Собрания депутатов
         Октябрьского района                                                                  П.Г. Конорезов